
ш
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів

Про припинення повноважень 
Громадської ради при районній державній 
адміністрації

Відповідно до ст. 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, пункту 7 Типового положення про громадську раду при 
міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській 
міській, районній, районній м. Києва та Севастополя державній адміністрації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 
2010 року № 996 “Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити повноваження громадської ради при районній державній 
адміністрації з 23.03.2020 у зв’язку з закінченням строку повноважень.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації від 23 березня 2018 року № 238/02-06 “Про 
затвердження складу Громадської ради при Яворівській районній державній 
адміністрації”.

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства

3. Сектору інформаційної діяльності та цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації (І.Кравчук) з метою формування нового складу 
громадської ради при районній державній адміністрації вжити заходів щодо 
підготовки установчих зборів.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату районної державної адміністрації З.Мірило.

Голова


